adquisiciones, servicios y arrendamientos son los siguientes: 

MUNICIPIO DE LOS REYES, MICHOACÁN DE OCAMPO 
PROCEDIMIENTOS DE ADJUDICACIÓN 

CUENTA PÚBLICA 2021 

Procedimiento Límite y Monto 

Adjudicación directa 
El monto máximo autorizado es de $49,999.99 (cuarenta y nueve mil 
novecientos noventa y nueve pesos 99/100 M.N.), sin incluir IVA, por partida 
presupuestal y anualmente. 

Invitación Restringida 

Cuando los montos a adjudicar oscilen entre los $50,000.00 (cincuenta mil 
pesos 00/100 M.N.) y hasta $1,999,999.99 (un millón novecientos noventa y 
nueve mil novecientos noventa y nueve 99/100 M.N.), sin incluir el IVA, por 
partida presupuestal. 

Licitación Pública 
Cuando el monto a adjudicar sea a partir de la cantidad de $2,000,000.00 
(dos millones de pesos 00/100 M.N.), sin incluir IVA. 

FUENTE: Elaborado por la ASF con información del Reglamento del Comité de Obra Pública, Adquisiciones,